Este proyecto fue enviado a los consultores, y se recibieron algunos votos durante junio de 1969. Con todos ellos se elabora el informe sobre el proyecto de cánones de delitos y penas⁴³, que lleva fecha de 16 de junio de 1969. Cuando el Relator informa de todo el proceso hasta este momento, habla en un momento determinado de los efectos de los entredichos y la suspensión⁴⁴. Los efectos de los entredichos (cfr. c. 32; CIC cc.

41 «Seclusa questione theoretica de delicto personae morali imputando, poenae retinendae videntur contra Universitates aliave collegia vel communitates, quae huiusmodi delictum frequentius quam singuli patrare solebant» (Comm 46 [2014] 458).

42 *Alterum canonum schema* De singulis delictis (secundum emendationes a Consultoribus diebus 2-7 mensis Decembris 1968 et 10-13 mensis Martii 1969 probatas). Cfr. Comm 47 (2015) 424-429.

43 *Relatio ad Schema canonum de delictis et poenis*. Cfr. Comm 47 (2015) 436-467.

44 «Interdicti effectus (can. 32; cfr. CIC cann. 2268 ss.) perspicue sunt expressi et maxime mitigati, ut omnino haec poena ab excommunicatione diversa evadat; ad hanc mitigationem veluti compensandam aliquantum, in schemate III interdictus condemnatus vel declaratus vetabatur frui privilegijs antea concessis, quod tamen aboleri visum est. Praeterea, et interdictum ab ingressu in ecclesiam et interdictum locale et interdictum personale generale et interdictum in communitatem vel collegium abolita sunt, illud quidem quia non bene congrueret cum proposita mitiore interdicti disciplina, haec autem quia omnino rectis iuris poenalis principijs conformia non videntur - cum innocentes quoque magnis bonis privent - neque satis efficacia evadere solent: id tamen non impedit ne personae morales, extra ius poenale, nonnullis iuribus et capacitatibus possint privari (...).

Suspensionis quoque varios effectus (can. 33; cfr. CIC cann. 2278-2285) - suppressa tamen suspensione in clericorum communitatem vel collegium (CIC can. 2285) - et mitigat et perspicue exprimit schema, in hoc utique iterum considerandum postquam canones de minoribus ordinibus et canones de officiis facti erunt (...).

In poenis expiatoriis (in CIC «vindicativis») iuris communis - alias enim iure particulari admitti patet ex can. 3 (cfr. supra) - recensendis earumque effectibus statuendis, suspensio et interdictum praetermissa sunt, ita ut hae poenae esse tantummodo censurae possint (nonnulli tamen suspensionis effectus recensiti ipsi sunt tamquam poenae expiatoriae: cfr. can. 37 § 1 nn. 4 et 6); et generatim consideratum est poenam tunc tantum efficacem esse posse, cum et sit revera «privatio alicuius boni» (can. 3 § 1 n. 2, et CIC can. 2215) et ita sive ab ipso delinquente sive a ceteris sentiat (...).